T r e n c h i n i o ad notitiam omnium ad quos praesens scriptum 
vcniet volumiis esse notum, Quod nos vigilantissimo sive Judici 
Sildelmano suisque Haeredibus Successoribusque in sylva, quae 
vnlgariter longus Cambus appellatur, contulimus in hunc modum, 
Ut atitedictus Sildemanus suique Haeredes et Successores Jus 
Automaniae (autonomiae ?) in sua (potestate) habeant, e o j u r e , 
quo locata est Civitas Siliniensis. Volumus (in) super ut antedictus 
Judex suique Haeredes successoresque supra aquam sursum et 
deorsum quocunque voluerint in sylva et praescriptorum locorum 
liberani habebunt facultatem piscandi (in) supradictis locis Lanea 
de signandi onini Jure daraus eidem liberani Tabernam cum 

*) Hoi van és honnan került e r e d e t i j e ? — 
vizsgálta meg ? 

hiteles-e ¥ ki 
S z e r k. 
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quatuor Mechanic!» scilicet Pistorem, Lanionem, fabrnni ac suto-

rem libère in suo Judicatu possidendos. Et iam damns ibidem in 

Lares dodatico illi alteri liberum sit subject um. Danius quod qui-

libet laicus cum in f'esto Katalis Dni duos pullos dare et duos 

denarios singulis diebus Dominicis in sua Taberna perhibere 

tenebitur. Damns liberam semitam de ipsa villa longi Campi ad 

civitatem Thesinensero Damus Sidelmano ipeiusque Haeredibus 

et Successoribus plenariam potestatem judicandi omnes causas, 

Sangvinis, tarn Colli quam manus et quidquid in minori poena 

ex parte Judicis essent, in suo Arbitrio derelinquimus, aut tollendi 

aut dimittendi liberam facultatem damns. Eidemque Judici dicta 

villa cx praetacta libertate in tribus Terminis per denarium, ex 

fjuibus dabit Nobis tertium denarium duobus propriis usibus 

reservatis nee in sua Libertate nullus Jtidicio praesideat praeter 

ipsum. Ei per lecta vero Libertate, in Judicibus legitimis Judiciis 

Nostris Homo Noster, ad audiendum suo Lateri conjungatur. 

Item vias Pecorum quotquot fuerint necessariae, vel libéras damns, 

et Molendina, quotquot fuerint necessaria, vel in uno loco aedificarc 

voluerint, aut separatim, nullus eosdem impedire super aquam ean-

dem ubi suum liberum Lancum possiderent, audeat. I tem damus 

omnibus advenientibus cujuscunque conditionis fuerint, Mansiones 

in eodemque Judicatu Annen . . et meta sit prope villám Laczelonis 

supra montem sed ut antedictus Sedelmanus suique l laeredes et 

Successores eo melius dictam viliam possint locare damus eidem-

que montem in quo Molares reperiuntur et sylvam et aquam liberam,